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	Kandidaattiseminaarin ja kandidaatintyön arvostelu  (1/2)

	
	

	
	

	
	






Kandidaattiseminaarin ja kandidaatintyön arvostelu  (2/2)

	TAUSTATIEDOT

	Sukunimi, etunimet
	Opiskelijanumero

	
	

	Sähköpostiosoite
	Puhelin

	
	

	Pääaineen nimi ja koodi

	Kandidaatintyön nimi



	

	Kandidaatintyön ohjaaja


	


	ARVOSANAEHDOTUS KANDIDAATINTYÖN ARVOSANAKSI

	Työn ohjaajan esitys kandidaatintyön arvosanaksi (hylätty, 1-5):



	Kandidaatintyön ohjaajan allekirjoitus ja nimenselvennys:




	KANDIDAATTISEMINAARIN HYVÄKSYMINEN

	Esitelmä pidetty, pvm:              .         .  20

	Opponointi pidetty, pvm:           .         .  20

	Kandidaattiseminaarin luento-osuus suoritettu, pvm:
	                  .         .  20

	Kandidaatintyö arkistoitu elektronisesti, pvm:
	                  .         .  20

	Kurssiassistentin allekirjoitus ja nimenselvennys:




	KANDIDAATINTYÖN HYVÄKSYMINEN

	(KEM.kand/MTE.kand/PUU.kand) Kandidaatintyö on hyväksytty, pvm:

                  .         .  20
	Arvosana (1-5): 


	Kandidaattiseminaarin vastuuopettajan allekirjoitus ja nimenselvennys:


	KIERTO

	1) Ohjaaja
	2) Kurssiassistentti
	3) Vastuuopettaja 

	
	Juha Oksa, PL 16100
	


	
	Sukunimi, etunimi
	Opiskelijanro

	
	
	


Kandidaatintyö arvostellaan asteikolla 1-5. Numeroarviointia voidaan täydentää sanallisella arviolla. 
Tarkemmat perusteet eri osa-alueiden arvosanoille on esitetty kandidaatintöiden arviointimatriisissa. 
	TYÖN TAVOITE

	Työllä on selkeä tavoite ja rajaus.
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty
4
5

	

	

	


	TYÖN RAKENNE

	Työllä on selkeä looginen rakenne.
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty

	

	

	


	AINEISTO JA VIITTAUSTEKNIIKKA

	Tietoa on hankittu kattavasti luotettavista lähteistä. Valittua viittaustekniikkaa on käytetty oikein ja johdonmukaisesti.
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty

	

	

	


	AIHEEN KÄSITTELY JA JOHTOPÄÄTÖKSET

	Työn tulokset ja johtopäätökset on esitetty selkeästi ja loogisesti. Kirjoittaja on tehnyt omia johtopäätöksiä.
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty

	

	

	


	KIELI



	Työ on kieliasultaan selkeä ja oikeakielinen.
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty

	

	

	

	


	ULKOASU

	Työ on ulkoasultaan siisti ja hyvin havainnollistettu (esim. kuvien/diagrammien käyttö).
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty

	

	

	


	ITSENÄINEN TYÖSKENTELY

	Tekijän itsenäisen työskentelyn laadukkuus ja aikataulussa pysyminen.
	5
	4
	3
	2
	1
	hylätty

	

	

	


	MUUTA HUOMIOITAVAA
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